PAGE
2

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года                г. Новопавловск                                         № 241

О награждении Почетной грамотой Думы
Кировского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 186 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края», на основании представления и ходатайств администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края за добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления муниципальных служащих:

Водотыкина Евгения Юрьевича, заместителя начальника Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края;

Коновалову Галину Николаевну, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края;

Кристьян Наталью Николаевну, заместителя начальника отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края;

Мещерякову Ольгу Александровну, ведущего специалиста отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края;

Рябых Марию Николаевну, начальника Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского  края.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.С. Шейранов